SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TB-BVĐK

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bắc Kạn, ngày 19 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời cung cấp báo giá dịch vụ thuê màn hình Led phục vụ

Đại hội Đảng bộ bộ phận Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

Kính gửi: các cơ sở kinh doanh dịch vụ cho thuê mà hình Led

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thuê màn hình Led phục vụ

Đại hội Đảng bộ bộ phận Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn với các nội dung cụ

thể như sau:

 (Có danh mục mua sắm dịch vụ chi tiết kèm theo)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các cơ sở có đủ năng lực.

kinh nghiệm cung cấp dịch vụ nêu trên gửi báo giá cho đơn vị.

Thời gian, địa điểm tiếp nhận báo giá: Báo giá xin gửi về Bộ phận văn thư

thuộc Phòng Tổ chức- Hành chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ Dân phố

số 4, phường Huyền tụng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước 16 giờ, ngày

20/5/2025.

Ghi chú:

- Các cơ sở tham gia gửi báo giá phải có giấy phép đủ điều kiện kinh doanh

phù hợp với danh mục dịch vụ mua sắm nêu trên;

- Báo giá có giá trị trong thời hạn tối thiểu 30 ngày kể từ ngày báo giá;

- Báo giá đã bao gồm thuế theo quy định và các chi phí khác.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

DANH MỤC MUA SĂM DỊCH VỤ

(Kèm theo Thông báo ngày 19/5/2025 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

STT
Tên

dịch vụ

Quy cách, nhãn hiệu,

Xuất xứ
ĐVT

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1

Thuê

màn

Hình

LED

P3.91

outdoor

- Màn LED P3.91 outdoor

- Kích thước:

 Chiều ngang 6m² x Chiều cao

3m² =18m²

- CHIP LED: Nationstar

- CHIP IC: CHIPONE

- Module YRL

- Tần số làm tươi cao: 7680hz

- Bao gồm:

Hệ thống card phát TS802

Linsn;

Bộ xử lý hình ảnh  PROCESS

X200;

Hệ thống tủ điện phía sau màn

hình;

Hệ thống dây dẫn tín hiệu.

m2 18

Tổng

(Ấn định 01 danh mục dịch vụ).

		2025-05-19T15:08:24+0700

		2025-05-19T15:34:09+0700

		2025-05-19T15:33:58+0700

		2025-05-19T15:36:46+0700